
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1

Contrato

 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

 

Atos Administrativos 

Extrato de Contrato 548-2017 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 
13.717.798/0001-39, Contratado: Andarilho de Sousa Machado - EPP, CNPJ: 11.449.492/0001-13, Objeto: 
fornecimento de Merenda Escolar, Valor: R$ 349.330,00 (Trezentos e quarenta e nove mil, trezentos e trinta reais), 
Vigência: 01/03 a 31/12/2017. Raimundo Mário Pereira Machado - Pregoeiro 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A1732C89B7FE14F698323FB9E0DADFC



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1

 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

 

Atos Administrativos 

Extrato de Contrato 635-2017 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 
13.717.798/0001-39, Contratado: Cláudia Machado Mendes Rocha – Me, CNPJ: 04.216.409/0001-09, Objeto: 
fornecimento de Pães para a Merenda Escolar, Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), Vigência: 01/03 a 
31/12/2017. Raimundo Mário Pereira Machado - Pregoeiro 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A1732C89B7FE14F698323FB9E0DADFC



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1

 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

 

Atos Administrativos 

Extrato de Contrato 484-2017 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 
13.717.798/0001-39, Contratado Jair Pereira de Rocha, CPF: 551.508.295-87, Objeto: Fornecimentos de 
Hortifrutigranjeiro proveniente da Agricultura Familiar para a Secretaria de saúde,  Valor:  R$ 17.000,00 (Dezessete 
mil reais) Vigência: 01/03 a 30/06/2017. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro. 

Extrato de Contrato 485-2017 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 
13.717.798/0001-39, Contratado: Maria de Fátima Machado, CPF: 014.057.295-38, Objeto: Fornecimentos de 
Frango proveniente da Agricultura Familiar para a Merenda Escolar do Município,  Valor:  R$ 13.600,00 (Treze mil e 
seiscentos reais),, Vigência: 01/03 a 30/06/2017. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro. 

Extrato de Contrato 486-2017 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 
13.717.798/0001-39, Contratado: Cooperativa de Produção Agropecuária de Giló e Região Ltda,, Objeto: 
Fornecimentos de Polpa de Frutas proveniente da Agricultura Familiar para a Merenda Escolar do Município,  Valor:  
R$ 66.000,00 (Sessenta e seis mil reais), Vigência: 01/03 a 30/06/2017. Raimundo Mário Pereira Machado - 
Pregoeiro 

Extrato de Contrato 487-2017 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 
13.717.798/0001-39, Contratado José de Souza Machado, CPF: 081.383.115-68, Objeto: Fornecimentos de 
Hortifrutigranjeiro proveniente da Agricultura Familiar para a Merenda Escolar do Município,  Valor:  R$ 70.840,00 
(Setenta mil, oitocentos e quarenta reais), Vigência: 01/03 a 30/06/2017. Raimundo Mário Pereira Machado – 
Pregoeiro. 

Extrato de Contrato 488-2017 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 
13.717.798/0001-39, Contratado: Associação dos Produtores Verticalizados do Programa Terra Fértil – Aprovert – III - 
Baixa Verde, CNPJ: 07.919.225/0001-95, Objeto: Fornecimentos de Leite Pasteurizado proveniente da Agricultura 
Familiar para a Merenda Escolar do Município,  Valor:  R$ 54.000,00 ( Cinquenta e quatro mil reais), Vigência: 01/03 
a 30/06/2017. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro. 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A1732C89B7FE14F698323FB9E0DADFC


		2017-04-12T10:11:11-0300




